utrzymywane są przez samychże włościan.

### KRÓLESTWO POLSKIE.

Rozkaz Dzienny do wojska Polskiego.
w Kwaterze Głównej w Warszawie.
Dnia 15<sup>o</sup> Kwietnia 1819.

### ZANAWYŻSZYM ROZKAZEM.

Wchodzi w służbę i umieszczony zostaje, w Piechocie w pułku 1szym liniowym, uwolniony od służby Rozkazem Dziennym z dnia 20 Listopada (2 Grudnia) 1816, z tegoż pułku Porucznik Karól Wernik.

W pułku 7mym liniowym, uwolniony od służby Rozkazem Dziennym z dnia 11 Sty. cznia r. b., z tegoż pułku Podporucznik Ludwik Ratomski.

## Przeniesiony zostaje.

w Jeździe, Z pułku 2go ułanów Podporucznik Stanisław Brzeziński, do pułku 4go ułanów.